
SMLOIJVA O POSKYTNIJTÍ IJBYTOVÁXÍ e SIRaVOVÁXÍ

,Sntluvní s,lrany

Dodavatel: CERES Bohemia s.r.o.
Příkop 838/6
602 00 Brno tČo: zegqqna
Tel. : 530 333 l66. 776 666 27"/

Od běrate l: Masaryl<ova zál<ladní šl<ola Litorněřice, Svojsíl<ova 5
Svojsíl<ova 5

412 01 Litorněřice
IČ:46773436

IL Přednlět smlouvv

Přednrětem této sntlouvy.je zajištění ubytovacíclt a stravovacích služeb ve středisl<u
č. 5689 Česká l(amenice - PENZION KAMZiK, Studený 35.

IIL Ubytoúní.

Termín pobytrr: 11.5.2020 - 15.5.2020
Počet objednaných lůžel<: cca28 žál<rr ,1 2 dosp.os,
Příjezd na středisl<o: do l2:00 hod
Strava zahálena: oběd
strava ukončena: snídaně

UbYtování celé skupiny bude zajištčno ve středisl<u 5689 Penzion l(amzíl<* česká
Kanrenice. Dodavatel prolrlašuje, že r,rvedený objel<t splňrrje hygienické podmínl<y
ubyovacího a stravotlacího zai,ízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
UbYtování bude zajištěno v pokojích RS. Dodavatel.je povirren odevzdat odběrateli
Pokoje dne ll .5,2020 ve stavu způsobilém pro řádné užívání a za.iistit ubyovaným
nerušený výkon.jejich práv spojených s ubytováním.
Dodavatel mŮŽe od této smlouvy odstoupit před jejím uplynutírn dohodnuté doby, jestliže
ubYtovaní v ubYovacín zaŤízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré m1avy neúo 1inal.
hrubě poriršrrjí povinnosti z této smlouvy,
Odběratel má právo ttžívat prostory, které rntt byly k ubytovánívyhrazeny a prostory
sPoleČné až do dne 1.5.5.2020 azároveň vyr.ržívat na své nál<lacty služby posliytované
v sot"tvislosti s ubyováním.
Odběratelje povinen řádně užívat plostory vyhrazeny l< ulrytovánía nesmí v těchto
Prostorách provádČt bez souhlasu správce objel<tu žádné podstatné změny anijal<koli
manipttlovat s rlábytl<enr a ostatním z.ai.ízením.



Odběratelje povirren dodržovat domovní řád rel<reačriho zaí,ízení. Dále.je seznámen
s fal<tem, že na pokojích ispolečných vnitřních prostoreoh nesmí tlžívattabál<ové ani.jiné
omamné látky a vlastníall<oholické nápoje, a to iv prostorách veřejných.

IV, Stravování

Stravování účastníků šl<oly v přírodě bude zajištěno v souladu s hygienicl<ými a
zvláštními předpisy. Stravováníje forrnorr snídaně, př,esnídávl<a, oběd, svačina, večeře.
Pitný režinr v libovolném množství,
Strava je vydávána v jídelně středisl<a, lcerá splňuje požadavl<y předpisů bezpeěnosti
práce a oclrranv z.draví a hygienicl<ých pi'edpisťr,
Vedoucí pobytu nebo zdravotníl< po příjezdu prokonzrrltuje a podepíše.jídelníčel<
připraverrý vecloucím l<trchyně min. na 3 drry dopředrr. Br-rde dodržována vyhláška
č.l06/200l Sb,
Dodavatelprohlašuje, že použír,aná voda je zvodovoclu pro veře.inou potřebu, Pol<ud je
voda získávána z jiného zdroje, dodavatel,jal<o přílohu této srnlouvy doloží protokol o
kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb, o ochraně
veřejného zdraví a stanovisl<o hygienicl<ého olgánu. že voda,ie pitná (nejnréně jeden
měsíc před konárrím al<ce).

V případě připomínel< l<e stravováníčiubytování je nutné, aby o niclr odběratel
infbrmoval vedoucího provozu a šéf kuchaře neprodleně při průběhu akce,

V. ('antl tt zpitsob úLti^ad1.,

Cenaza ubytování, pitný režim, stravu 5x denně je sjeclnána na 2150,-Kč/žák
2 x pedagogický dozor zdarma. /Podrnínl<a - Na l0 platících žáků je l pedagog
z.darmal,
2 žáci x l075 I(č / sleva na žáka pedagoga / - 2.150,- Kč
Pojištění 26 x 25 Kč / 650,- Kč
Speciální dieta pro pedagoga - 400,- Kč
Celková částlra za pobyt při počtu 26žáků * 2 x se slevou.ie 59.100 Kč

Úhrada l.zálohy budeprovedenavtermínrrclo28.11.20l9vevýši 29.675,-I(č na základě
vystavené faktury. l)oplatek bude do 14,4.2020 ve výši 29.425,- I(č, na zál<ladě ystavené
í-al<tury,

Platíuhrazený a nalrlášený počet žáků ne.jpozději 20 dnů před pobyern.

Při zrrrěně počtu dětíz clťrvodu onetnocnění(potřebné doložit zprávlt oti lél<aře) brrcle
clítětivrácena částl<a 80oÁz ceny pobyLr (resp. ze storno ceny CI( CF.RES) podle
uzavř,ené poj istné sm louvy., (Tuto částl<u vrací pojišt'ovna LNrON)
na základě oZNÁMENÍ Št<opNÍ unÁlosTl Z CESTOVNÍÍio porIŠrĚxÍ

V případě zrtlšenícelého pobytu bude vystavena fal<tura s přihlédnutím l< Všeobecným
snrluvnínr podrnínl<ánr (,-I( CERES - stolno podrnínl<y, které.jsclu v kontpletnínt znění
l< stažení na našich stránkáclr wllm/.c§res.cz,

a) 46 a více dní 15oÁ z předem stanovené ceny



b) 45 až 31 dní 50oÁ z předem stanovené ceny
c) 30 až 8 dní 75'7u z předem stanovené ceny
d) 7 a méně dní l00'Á z předem stanovené ceny

Ostatní ceny: v případě rozbitíol<en, dveř,í, náby,tl<u apod, je odběratel povinen vznil<lou
šl<odu bez odl<ladů nahradit.

W, závěrečná uslanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem
podpisu druhé strany. Potvrzenou smlouvrt odběratel zašle na adresu
dodavatele nejpozději do 7 dnů od doručení.
Ostatní smluvní vztahy se řídí podle Všeobecných smlr"rvních podmínek CI(
CERES Bohemia s.r.o,
cI( souhlasís uveřejněním sntlouvy v registrll stnluv v plnérn rozsahu.

Za dodavaíele dne 2ll1 .Z0|9

Irrg. Henrich Varga

l)

2)

3)

11o"t>,

--


